
Zarządzenie  Nr 29/2006
Wójta Gminy Krasne

z dnia 21 listopada 2006 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krasne na 2006 rok

                                                 Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 30  
czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 roku  Nr 249 poz. 2104 z 
późn. zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje:

§  1.

Dokonuje się zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Zarządzenia. 

Plan dochodów po zmianach – 7.712.517,00 zł.

§  2.

Dokonuje się zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków zgodnie  z załącznikiem 
Nr 2 do Zarządzenia.

Plan wydatków po zmianach  - 7.748.553,98 zł.

§ 3.

Dokonuje się zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§  5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2006.

§  6.

Wójt ogłosi zarządzenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                         W Ó J T   G M I N Y

                                                                                    mgr inż. Paweł Kołakowski 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 29/2006
Wójta Gminy Krasne
z dnia 21 listopada 2006 r.

 DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC SPOŁECZNA 5.000,00

85295 Pozostała działalność 5.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

5.000,00

Ogółem: 5.000,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 27/2006
Wójta Gminy Krasne
z dnia 07 listopada 2006 r.

 WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC SPOŁECZNA 5.000,00

85295 Pozostała działalność 5.000,00
3110 Świadczenia społeczne 5.000,00

Ogółem: 5.000,00

Uzasadnienie:

Dokonuje  się  zmniejszenia  w dziale  852  rozdziale  85295  z  tytułu  dotacji  celowej  na 
zadania własne w kwocie 5.000,00 zł, w związku z nadwyżką środków na dofinansowanie 
programu (Pomoc Państwa w zakresie dożywiania) Decyzja Wojewody Mazowieckiego 
Nr 142 z dnia 9 listopada 2006 roku, pismo FIN.I 301/3011/852/146/06



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 29/2006
Wójta Gminy Krasne
z dnia 21 listopada 2006 roku

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6.000,00 6.000,00

75022 Rady Gmin 3.000,00 2.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00

75023 Urzędy Gmin 3.000,00 3.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00

75095 Pozostałą działalność 1.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

2.000,00 2.000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 2.000,00 2.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00

756 DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

1.500,00 1.500,00

75647 Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych

1.500,00 1.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00

Ogółem: 9.500,00 9.500,00


